
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 
Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.38.2019 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do oceny i wyboru wniosków dotyczących oświetlenia na terenie 

miasta i gminy Koronowo. 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1  

Powołuję komisję do oceny i wyboru wniosków dotyczących oświetlenia na terenie miasta i gminy 

Koronowo w następującym składzie: 

1. Sławomir Marszelski- przewodniczący 

2. Katarzyna Szulta- Romaniuk- członek 

3. Jolanta Dombrowska- Chmielek- członek 

4. Dominika Glonek- członek 

5. Bogusław Guziński- członek 

6. Mariusz Weleziński- członek  

7. Maciej Szlagowski- członek 

8. Violetta Skopek- członek 

 

§ 2 

Komisja dokona oceny wniosków i wyboru miejsc, które będą podlegały realizacji zadań 

inwestycyjnych pn. :”Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Koronowo”. 

§ 3 

Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

Komisja zakończy pracę z dniem wyłonienia terenów dla realizacji zadań inwestycyjnych. 

§ 4 

Zobowiązuję członków komisji do zachowania pełnej tajności pracy. 

§ 5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

 /-/  Patryk Mikołajewski  
 

 


